中国大恒（集团）有限公司北京图像视觉技术分公司
China Daheng Group, Inc. Beijing Image Vision Technology Branch
Osela 3D专用激光器Osela 3D专用激光器
目录目录
Streamline Laser系列  Streamline Laser系列   ..................................................... .....................................................11
Compact Laser系列  Compact Laser系列   ....................................................... .......................................................55
Bioshape Laser系列Bioshape Laser系列（new）   .......................................... ..........................................99
Long Range Illuminator系列Long Range Illuminator系列（new）   ............................ ............................1313

SD
24V
订货信息订货信息
** RPP019激光安全等级 2级
23
Industrial Laser System系列Industrial Laser System系列
适用于高信噪比应用的高可靠性大功率激光器适用于高信噪比应用的高可靠性大功率激光器
特性特性
■　高功率，结构紧凑
■　出色的光束线型
■　支持外部调焦
■　高指向稳定性
■　集成监测和调制功能
应用应用
■　机器视觉
■　工业检测
■　生物医疗
■　高信噪比的工业应用
激光器型号和聚焦选项激光器型号和聚焦选项
　　Osela提供许多不同的聚焦选项，用户可根据实际应用选择最为合适的一个。ILS 激光器可在不移除任何光学器件的
情况下，灵活地进行外部调焦。在如下的图表中，记录光束的大小和景深（DOF）,然后乘以常量 K,得到激光器型号和在
选择点（A,C,D）的聚焦选项 .
　　例如：如图所示，在工作距离为 400mm时，焦距 Focus=140μm，景深 DOF=36mm，从下表中可以查出在激光型号
为 670nm、功率为 500mW时，在可选 A点的线宽将为 133μm（140μm×0.95），景深为 29.16mm（36mm×0.81）。
24
激光器型号 聚焦 &景深选项和常量
波长 (nm) 功率 (mW)
波长容差
（nm）
TYPE A TYPE C TYPE D
KFOCUS KDOF KFOCUS KDOF KFOCUS KDOF
375 200 ±5 0.5 0.47 0.28 0.15 0.73 1
405
100 ±10 0.64 0.72 0.36 0.23 0.93 1.52
175 ±5 0.64 0.72 0.36 0.23 0.93 1.52
500 ±5 0.45 0.3 0.25 0.09 0.65 0.62
450
500 ±10 0.64 0.65 0.36 0.21 0.94 1.38
1000 ±10 0.64 0.65 0.36 0.21 0.94 1.38
3000 +5/-10 0.55 0.40 0.31 0.13 0.80 0.85
488 200 ±5 0.65 0.62 0.37 0.19 0.94 1.3
520 1000 +5/-10 0.62 0.44 0.35 0.14 0.90 0.93
670
500 ±10 0.95 0.81 0.53 0.26 1.37 1.7
1000 ±10 0.68 0.42 0.39 0.13 0.99 0.89
1500 ±10 0.68 0.42 0.39 0.13 0.99 0.89
810
500 ±3 0.83 0.51 0.47 0.16 1.2 1.08
1000 ±3 0.83 0.51 0.47 0.16 1.2 1.08
2000 ±3 0.83 0.51 0.47 0.16 1.2 1.08
3000 ±3 0.83 0.51 0.47 0.16 1.2 1.08
调制调制
ILS激光器可以通过 DB9连接器的 PIN#2,使用 0~5V外部信号调制。S型为默认调制方式。
功能 调制 ON(打开 ) OFF(关闭 )
TTL T 0~2V 3~5V
反向 TTL RT 3~5V 0~2V
注：可从 S（默认）、RS、T、RT中选择一种调制方式

FS:自由空间
FC/APC:光纤输入
订货信息订货信息
40
Multi-Dot Projector & Multi-Line Projector系列Multi-Dot Projector & Multi-Line Projector系列
多点和多线图案结构光激光器多点和多线图案结构光激光器
　　Osela的多点和多线图案激光器结合了衍射光学（DOE）和折射光学技术。DOE在保持输入激光属性（尺寸、发散度
和偏振）的同时，以精确的间隔角度有效地分割光束。DOE是直接蚀刻在熔融石英上的高质量衍射光栅，不易受时间和温
度的影响，具有高稳定性，适合各类严苛的工业应用。
多点图案多点图案
规格参数规格参数
多线图案多线图案
效率 >80%
均匀性 <30%（典型值 <20%）
工作波长 660nm（其他波长可按需提供）
衍射结构材料 蚀刻熔融石英
多线可选扇形角 1，5，10，15，20，30，38，45，60，75
多点图案示例（19点）多点图案示例（19点）
波束数量 波束夹角 多点编号 多线编号
3
1.5° 3D-1.5 3L-1.5
5.0° 3D-5 3L-5
5
0.23° 5D-0.23 5L-0.23
0.5° 5D-0.5 5L-0.5
1.55° 5D-1.55 5L-1.55
7 5° 7D-5 7L-5
9 0.11° 9D-0.11 9L-0.11
11 1.5° 11D-1.5 11L-1.5
15 2.3° 15D-2.3 15L-2.3
19 0.77° 19D-0.77 19L-0.77
33 0.38° 33D-0.38 33L-0.38
59 0.65° 59D-0.65 59L-0.65
65
0.34° 65D-0.34 65L-0.34
0.4° 65D-0.4 65L-0.4
99 0.149° 99D-0.149 99L-0.149
对于点图案激光，在所需光束数后添加“D”，对于线图案激光，在所需光束间角后添加“L”。
例：光束间角为 0.34°的 65行线图案激光，对应编号：XXX-65L-0.34，订货时将此后缀添加到 SL或 CL激光器系列订货号中，如 SL-